
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 13:00 1.SINIF İKTİSADA GİRİŞ II

2.06.2020 15:00 1.SINIF GENEL MUHASEBE II

4.06.2020 13:00 1.SINIF MATEMATİK II

5.06.2020 13:00 1.SINIF İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ

8.06.2020 13:00 1.SINIF SOSYOLOJİYE GİRİŞ

9.06.2020 13:00 1.SINIF TÜRK DİLİ II

11.06.2020 13:00 1.SINIF YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

12.06.2020 13:00 1.SINIF İKTİSAT TARİHİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 14:00 2.SINIF MİKRO İKTİSAT II

3.06.2020 14:00 2.SINIF MAKRO İKTİSAT II

5.06.2020 14:00 2.SINIF İSTATİSTİK II

8.06.2020 14:00 2.SINIF İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ

9.06.2020 14:00 2.SINIF KAMU MALİYESİ

11.06.2020 14:00 2.SINIF İDARE HUKUKU

12.06.2020 14:00 2.SINIF ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 15:00 3.SINIF Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik

2.06.2020 15:00 3.SINIF EKONOMETRİ II

3.06.2020 15:00 3.SINIF PARA POLİTİKASI

4.06.2020 15:00 3.SINIF BİLGİSAYARLI MUHASEBE

5.06.2020 15:00 3.SINIF TİCARET HUKUKU

8.06.2020 15:00 3.SINIF Tarım Ekonomisi

9.06.2020 15:00 3.SINIF Kamu Ekonomisi

10.06.2020 15:00 3.SINIF ULUSLARARASI İKTİSAT II

11.06.2020 15:00 3.SINIF Kamu Maliyesi Teorisi

12.06.2020 15:00 3.SINIF Bilgi Ekonomisi

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 16:00 4.SINIF KALKINMA EKONOMİSİ

3.06.2020 16:00 4.SINIF TÜRKİYE EKONOMİSİ

5.06.2020 16:00 4.SINIF SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

8.06.2020 16:00 4.SINIF Bölgesel Entegrasyonlar

10.06.2020 16:00 4.SINIF Regülasyon ve Rekabet Teorileri

12.06.2020 16:00 4.SINIF Uygulamalı Ekonometri
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik

2.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) EKONOMETRİ II

3.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) PARA POLİTİKASI

4.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) BİLGİSAYARLI MUHASEBE

5.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) TİCARET HUKUKU

8.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Tarım Ekonomisi

9.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Kamu Ekonomisi

10.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) ULUSLARARASI İKTİSAT II

11.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Kamu Maliyesi Teorisi

12.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Bilgi Ekonomisi

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) KALKINMA EKONOMİSİ

3.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) TÜRKİYE EKONOMİSİ

5.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

8.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) Bölgesel Entegrasyonlar

10.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) Regülasyon ve Rekabet Teorileri

12.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) Uygulamalı Ekonometri
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 13:00 1.SINIF GENEL İŞLETME II

2.06.2020 13:00 1.SINIF FİNANSAL MUHASEBE II

4.06.2020 13:00 1.SINIF İŞLETME MATEMATİĞİ II

5.06.2020 13:00 1.SINIF HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI

8.06.2020 13:00 1.SINIF İKTİSADA GİRİŞ II

9.06.2020 13:00 1.SINIF TÜRK DİLİ II

11.06.2020 13:00 1.SINIF YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

12.06.2020 13:00 1.SINIF SOSYAL PSİKOLOJİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 14:00 2.SINIF MAKRO İKTİSAT

2.06.2020 14:00 2.SINIF İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

4.06.2020 14:00 2.SINIF İSTATİSTİK II

5.06.2020 15:00 2.SINIF TİCARET HUKUKU

8.06.2020 14:00 2.SINIF PAZARLAMA YÖNETİMİ

9.06.2020 14:00 2.SINIF ŞİRKETLER MUHASEBESİ

11.06.2020 14:00 2.SINIF YABANCI DİL IV

12.06.2020 14:00 2.SINIF ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 15:00 3.SINIF FİNANSAL YÖNETİM II

2.06.2020 15:00 3.SINIF MALİYET MUHASEBESİ II

4.06.2020 15:00 3.SINIF VERGİ HUKUKU VE TÜRK VERGİ SİSTEMİ

5.06.2020 15:00 3.SINIF ÜRETİM YÖNETİMİ

8.06.2020 15:00 3.SINIF Yöneylem Araştırması II

9.06.2020 15:00 3.SINIF Pazarlama İletişimi

11.06.2020 15:00 3.SINIF Finansal Raporlama ve Analiz

12.06.2020 15:00 3.SINIF Dış Ticaret İşlemleri

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 16:00 4.SINIF ULUSLARARASI PAZARLAMA YÖNETİMİ

3.06.2020 16:00 4.SINIF DENETİM

5.06.2020 16:00 4.SINIF YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

8.06.2020 16:00 4.SINIF ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK

10.06.2020 16:00 4.SINIF Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

12.06.2020 16:00 4.SINIF İnovasyon Ve Teknoloji Yönetimi
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) FİNANSAL YÖNETİM II

2.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) MALİYET MUHASEBESİ II

4.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) VERGİ HUKUKU VE TÜRK VERGİ SİSTEMİ

5.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) ÜRETİM YÖNETİMİ

8.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Yöneylem Araştırması II

9.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Pazarlama İletişimi

11.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Finansal Raporlama ve Analiz

12.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Dış Ticaret İşlemleri

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) ULUSLARARASI PAZARLAMA YÖNETİMİ

3.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) DENETİM

5.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

8.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK

10.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

12.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) İnovasyon Ve Teknoloji Yönetimi
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 13:00 1.SINIF İKTİSADA GİRİŞ II

2.06.2020 13:00 1.SINIF MEDENİ HUKUK

3.06.2020 13:00 1.SINIF SİYASET BİLİMİ II

4.06.2020 13:00 1.SINIF KAMU YÖNETİMİ II

5.06.2020 13:00 1.SINIF ANAYASA HUKUKU

8.06.2020 13:00 1.SINIF TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI

9.06.2020 13:00 1.SINIF TÜRK DİLİ II

11.06.2020 13:00 1.SINIF YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

12.06.2020 14:00 1.SINIF ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 14:00 2.SINIF MAKRO İKTİSAT

2.06.2020 14:00 2.SINIF KENTLEŞME VE KONUT POLİTİKASI

4.06.2020 14:00 2.SINIF SOSYAL BİLİMLERDE YÖNTEM

5.06.2020 14:00 2.SINIF SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ II

8.06.2020 14:00 2.SINIF KAMU PERSONEL YÖNETİMİ

9.06.2020 14:00 2.SINIF KAMU MALİYESİ

11.06.2020 14:00 2.SINIF DEVLETLER HUKUKU

12.06.2020 14:00 2.SINIF ÇAĞDAŞ SİYASAL AKIMLAR

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 15:00 3.SINIF BORÇLAR HUKUKU

2.06.2020 15:00 3.SINIF GENEL MUHASEBE II

4.06.2020 15:00 3.SINIF YEREL YÖNETİMLER MALİYESİ

5.06.2020 15:00 3.SINIF SİYASET SOSYOLOJİSİ

8.06.2020 15:00 3.SINIF VERGİ HUKUKU

9.06.2020 15:00 3.SINIF Siyasi Partiler ve Baskı Grupları

10.06.2020 15:00 3.SINIF Kent ve Çevre Sorunları

11.06.2020 15:00 3.SINIF Türk Kamu Personel Yönetimi

12.06.2020 15:00 3.SINIF Kamu Politikasına Giriş

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 16:00 4.SINIF KARŞILAŞTIRMALI KAMU YÖNETİMİ

2.06.2020 16:00 4.SINIF TÜRK SİYASAL HAYATI II

4.06.2020 16:00 4.SINIF PROJE YÖNETİMİ II

5.06.2020 16:00 4.SINIF Kamu Yönetiminde Bilgi Teknolojileri ve E-Devlet

8.06.2020 16:00 4.SINIF TÜRKİYE EKONOMİSİ

9.06.2020 16:00 4.SINIF İŞ HUKUKU

11.06.2020 16:00 4.SINIF Çevre Hukuku

12.06.2020 16:00 4.SINIF Kamu Yönetiminin Güncel Sorunları
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 13:00 1.SINIF(İ.Ö.) İKTİSADA GİRİŞ II

2.06.2020 13:00 1.SINIF(İ.Ö.) MEDENİ HUKUK

3.06.2020 13:00 1.SINIF(İ.Ö.) SİYASET BİLİMİ II

4.06.2020 13:00 1.SINIF(İ.Ö.) KAMU YÖNETİMİ II

5.06.2020 13:00 1.SINIF(İ.Ö.) ANAYASA HUKUKU

8.06.2020 13:00 1.SINIF(İ.Ö.) TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI

9.06.2020 13:00 1.SINIF(İ.Ö.) TÜRK DİLİ II

11.06.2020 13:00 1.SINIF(İ.Ö.) YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

12.06.2020 14:00 1.SINIF(İ.Ö.) ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) MAKRO İKTİSAT

2.06.2020 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) KENTLEŞME VE KONUT POLİTİKASI

4.06.2020 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) SOSYAL BİLİMLERDE YÖNTEM

5.06.2020 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ II

8.06.2020 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) KAMU PERSONEL YÖNETİMİ

9.06.2020 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) KAMU MALİYESİ

11.06.2020 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) DEVLETLER HUKUKU

12.06.2020 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) ÇAĞDAŞ SİYASAL AKIMLAR

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) BORÇLAR HUKUKU

2.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) GENEL MUHASEBE II

4.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) YEREL YÖNETİMLER MALİYESİ

5.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) SİYASET SOSYOLOJİSİ

8.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) VERGİ HUKUKU

9.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Siyasi Partiler ve Baskı Grupları

10.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Kent ve Çevre Sorunları

11.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Türk Kamu Personel Yönetimi

12.06.2020 15:00 3.SINIF(İ.Ö.) Kamu Politikasına Giriş

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) KARŞILAŞTIRMALI KAMU YÖNETİMİ

2.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) TÜRK SİYASAL HAYATI II

4.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) PROJE YÖNETİMİ II

5.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) Kamu Yönetiminde Bilgi Teknolojileri ve E-Devlet

8.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) TÜRKİYE EKONOMİSİ

9.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) İŞ HUKUKU

11.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) Çevre Hukuku

12.06.2020 16:00 4.SINIF(İ.Ö.) Kamu Yönetiminin Güncel Sorunları
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 13:00 1.SINIF TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ

3.06.2020 13:00 1.SINIF UYGARLIK TARİHİ

5.06.2020 13:00 1.SINIF ULUSLARARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ II

8.06.2020 13:00 1.SINIF İKTİSADA GİRİŞ II

9.06.2020 13:00 1.SINIF TÜRK DİLİ II

11.06.2020 13:00 1.SINIF SİYASET BİLİMİ II (İngilizce)

12.06.2020 14:00 1.SINIF ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 14:00 2.SINIF MAKRO İKTİSAT

3.06.2020 14:00 2.SINIF SİYASİ TARİH II

5.06.2020 14:00 2.SINIF SİYASİ  DÜŞÜNCELER TARİHİ II

8.06.2020 14:00 2.SINIF KARŞILAŞTIRMALI SİYASET

9.06.2020 14:00 2.SINIF SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK

11.06.2020 14:00 2.SINIF YABANCI DİL IV

12.06.2020 14:00 2.SINIF ULUSLARARASI POLİTİK EKONOMİ (İngilizce)

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 15:00 3.SINIF ULUSLARARASI HUKUK II

3.06.2020 15:00 3.SINIF TÜRK DIŞ POLİTİKASI II

5.06.2020 15:00 3.SINIF Orta Asya'da Dış Politika Ve Güvenlik (İngilizce)

8.06.2020 15:00 3.SINIF Bilim Felsefesi ve Tarihi (İngilizce)

11.06.2020 15:00 3.SINIF Dijital Diplomasi ve Küreselleşme

12.06.2020 15:00 3.SINIF Ortadoğu'da Siyasal Akımlar

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

1.06.2020 16:00 4.SINIF DIŞ POLİTİKA ANALİZİ

3.06.2020 16:00 4.SINIF ULUSLARARASI İLİŞKİLER KURAMLARI (İngilizce)

5.06.2020 16:00 4.SINIF Küresel Siyaset Ve Latin Amerika (İngilizce)

8.06.2020 16:00 4.SINIF Karadeniz Politikaları (İngilizce)

10.06.2020 16:00 4.SINIF Modernleşme Teorileri (İngilizce)
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